
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ

Katedra biologických a lékařských věd
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce

Autor/ka práce: Bc. Eva Hepnerová

Vedoucí / školitel práce:Doc. MUDr. Josef Herink, DrSc.

Konzultant: není

    Rok zadání: 2012

Rok obhajoby: 2014

Název práce: 
Temporo-limbická dysfunkce u osob s poruchami spánku

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry.

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná.

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná.

Invence autora/ky byla  průměrná.

Iniciativa autora/ky byla  výborná.

Autor/ka pracovala vyberte možnost, zodpovědně. 

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně. 

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba.

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi. 

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné.

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná.

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé. 

Grafická a jazyková úprava byla výborná.

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné.

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 
Předložená práce charakteru pilotní studie přináší dosud nepublikované výsledky získané u 
souboru pacientů s poruchami spánku. Samotný rozsah a hlavně homogenita souboru byly 
bohužel omezeny faktem, že v průběhu praktického šetření byla práce poradny pro poruchy 
spánku po dobu několika měsíců zcela zastavena z důvodu odchodu vedoucího lékaře. U Bc. 
E. Hepnerové oceňuji především svědomitost, kterou po celou dobu své činnosti prokazovala. 
Vzhledem k přeci jenom odlišnému studijnímu zaměření se velmi dobře vyrovnala s teoretickou 
částí dobře vystihující komplikované relace z oblasti obecné a praktické neurologie i psychiatrie. 

Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji

V Hradci králové dne 29. května 2014 ……………………………………
podpis 


